令和 7 年 9 月 5 日

令和 7 年度共同利用採択者 各位

共同利用掛

 （お知らせ）関西エアポートワシントンホテルの宿泊プラン変更について

 現在ご案内しております関西エアポーワシントンホテルとの法人契約による

宿泊プラン（1 泊 9,500 円）つきまして、以下のとおり 11 月から価格が変更さ

れる旨、連絡がありましたのでお知らせいたします。

2025 年 10 月まで     【1 泊朝食付き 1 名様 9,500 円（税込）】
2025 年 11 月～2026 年 9 月【1 泊朝食付き 1 名様 8,500 円（税込）】

上記プランをご利用される場合は、各自で以下の URL よりご予約ください。

URL：https://go-fujita-kanko.reservation.jp/ja/hotels/fkg038/closedLogin/campaign
ログイン ID：teikei2025
アクセスキー：共同利用掛までご連絡下さい。

※宿泊料のお支払いは、各自で直接ホテルへお願いいたします。

                【本件に関する問合せ先】
                 京都大学複合原子力科学研究所
                 共同利用掛
                 電話：072-451-2312
                 mail：kyodo2312@rri.kyoto-u.ac.jp